C02 发布
2017年3月29日 星期三

编编辑辑：：杨杨璐璐 组组版版：：姚姚继继贵贵

全全市市农农村村商商业业银银行行““微微时时贷贷””系系列列产产品品快快递递

装修贷：

针对个人发放

的用于支付房屋装

饰装修相关费用的

信用贷款。

适合人群：

工薪阶层、个体工商

户、小微企业主等

申请条件：

1、年满22周岁，年龄

+贷款期限≤63周岁

2、收入稳定

3、拥有房产

所需资料：

1、身份证明、户籍证

明、婚姻证明、房屋

证明

2、近1年个人主要银

行账户流水

3、住房装修工程施

工合同

借款额度：1-15万

借款期限：6个月、12

个月、18个月、24个

月、36个月、48个月、

60个月

还款方式：等额本息

出国劳务贷
针对出国劳务

人员发放的用于缴

纳出国前各种费用

的贷款。

适合人群：

获准出国(境)从事

劳务的个人

申请条件：1、年满

20周岁，年龄+贷款

期限≤63

2、具有泰安地区常

住户口或有稳定住

所

3、经具有劳务输出

培训资格的单位培

训合格，具备一定

的劳动技能

所需资料：

1、身份证、户口本、

结婚证、当地居住

证明

2、相关出国劳务证

明材料，如护照、签

证、出境证明、培训

证明、出国劳务协

议、相关缴费单据

等

借款额度：1-5万元

借款期限：6 - 2 4个

月

还款方式：灵活还

款

●济南海利房地产经纪有限公司

税务登记证(税号：37011256076202X)

正、副本丢失，声明作废。

●高唐县农业生产资料购销有限

责任公司开户许可证丢失，许可证

号码J4718000045701，声明作废

●中煤财产保险股份有限公司交

强险1500102231与商业险1500271391

业务留存联丢失现声明作废

●遗失声明，遗失由青岛市城阳区

市场监督管理局于2013年3月19日

核发予青岛谷泰瑞德国际贸易有

限公司的注册号为370214230104557

号营业执照正本，声明作废。

● 陈 婷 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：

370322198911250268，声明作废。

●即墨市皓佳塑料制品经营部遗

失 税 务 登 记 证 正 副 本 ，税 号

370282198106274225，声明作废。

●杨爱华个体工商户营业执照正

副本丢失，注册号370903600017471，

声明作废。

●济南国为自动化技术有限公司

给东营市华隆建安有限责任公司

开具的山东增指数专用发票一张

代码：3700163130，号码：03638483，金

额78000元，因丢失，声明作废。

●注销公告

经公司股东会研究决议，青岛城宏

物 资 有 限 公 司 ( 公 司 注 册 号 为

370214228020503)自即日起注销。请

债权人自接到本公司书面通知书

之日起三十日内，未接到通知书的

自本公告之日起四十五日内向公

司清算组申报债权登记，逾期不申

报的，视其为没有提出要求。特此

公告！

青岛城宏物资有限公司

2017年3月29日

●蓬莱市银河酒店管理有限公司

不慎丢失税务登记证副本 (税号

370684064364356)、组织机构代码证

正副本(代码064364356)，特此声明

作废。

●王秀云遗失山东省教育学院成

人 高 等 教 育 毕 业 证 书 ，证 号 ：

50652520020502261，声明作废。

●泰安市泰山区永福生家政服务

中心不慎丢失个体工商户营业执

照(注册号370902600657427)，声明原

件作废。

●中山市八号电子商务有限公司

增值税专用发票号37243608挂失

●崔秋丽丢失普通话水平测试等

级证书，编号为3712050004241，分数

86 . 2，等级：二级乙等，特此声明

●声明：范清祥因故丢失泰安时代

明珠商务大厦10层A6购房合同(编

号306)及地下室车位手续(C一7)现

以公安报备、原合同及手续作废。

声明人：范清祥

●郝士伟，刘晓倩遗失位于博兴县

博城五路182号(天元上东城)B-03#

不动产权证及国有土地使用证，证

号20150098，证明号G20150086，声明

作废

●遗失声明，遗失由青岛市国家税

务局、青岛市地方税务局于2015年9

月24日核发予青岛百思高科生物

科 技 有 限 公 司 。编 号 为 :

370214350364154号税务登记证副本，

声明作废。

●陈晶购买海晶城小区5号楼2单

元2815室，认购书号 0003276，收

据号 0133780金额50000，收据号

0140999金额20000声明丢失作废。

●山东国康生物科技有限公司丢

失山东增值税专用发票，发票代码

3700144130、发票号码07045823，以及

金税盘丢失，特此声明作废。

●遗失声明，遗失由青岛市质量技

术监督局城阳分局2010年6月9日核

发予青岛城宏物资有限公司的编

号为:74035140-4号组织机构代码证

副本，声明作废。

●遗失青岛市北区工商局行政管

理局于2016年7月12日核发于青岛

紫金汽车销售有限公司的统一社

会 信 用 代 码 为 ：

91370203MA3CDL7G72营业执照正副

本，声明作废

●遗失济南市工商行政管理局天

桥分局于2016年3月3日核发于济南

东 科 科 技 有 限 公 司 的 注 册 号

913701057874444562营业执照副本，声

明作废。

●济宁皓誉汽车销售有限公司遗

失 税 务 登 记 证 副 本 , 税 号

370811328442742;组织机构代码证正

副本，代码32844274-2,声明作废

●遗失声明，遗失由青岛市质量技

术监督局核发予青岛天戈一星商

贸有限公司的编号为 :561190086号

组织机构代码证正本、副本，声明

作废。

●山东丰海医疗科技有限公司遗

失 发 票 专 用 章 ， 编 号 :

91370811312679446G,声明作废。

●陈聚景遗失坐落于天桥区工人

新村北村25号楼4-202房产证，济

房产证天字第 1 6 3 8 3 1号，声明作

废。

●滕州市车益油漆销售有限责任

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

91370481169918132T)营业执照正副

本丢失，特此声明原件作废。

●环翠区军之晓五金商店营业执

照 副 本 丢 失 ， 注 册 号

3 7 1 0 0 2 6 0 0 3 9 9 2 2 7，特此声明原件

作废。

●齐鲁工业大学王帅学生证丢失，
学号201603041024，声明作废

●林宽娣购买深蓝小城小区17号
楼 3单 元 8 0 7室 ，认 购 书 号
0009754，收据号0002497金额90000声
明丢失作废。

● 本 人 林 义 周 ，身 份 证 号 码 ：
350104195509190016，遗失金鼎银龙湾
南区1A-1002收据2张。金额16000元
(编号0000331)、金额4000元(编号
0000332)、金鼎银龙湾南区9-1406收
据一张。金额65000元(编号0151663)
以 及 购 房 认 购 书 一 份 ( 编 号
2482429)，声明作废

●唐婧导游资格证挂失，资格证号
DZG2009SD14201，声明作废

●遗失声明，遗失青岛天戈一星商
贸 有 限 公 司 。 编 号 为 :
3 7 0 2 0 2 5 6 1 1 9 0 0 8 6号税务登记证正
本、副本，声明作废。

●茌平县天硕信息科技有限公司
不慎丢失营业执照副本一件(注册
号371523200014921)、税务登记证副
本 一 件 ( 税 务 登 记 证 号 ：
371523312904930)、组织机构代码证
正副本各一件(代码：31290493-0)，
特此声明作废

●父亲：魏峰，母亲：徐淑娟，遗失
2014年11月29日出生的女婴魏筱艺
《 出 生 医 学 证 明 》，编 号 ：
O370711091，声明作废。

●户主张继成，原住址：官扎营前
街125号，迁入地址：官扎营小区2号
楼B单元19A9，现房号官扎营北区6
号楼2单元1902室，迁入证丢失，声
明作废。

●济南历下庞若电子产品经营部
遗失山东省国家税务局通用机打
发票1份，发票代码137011520043，发
票号码02927545，声明作废

●遗失声明：山东浩垠文化传媒有
限公司(税号91370102MA3CH8X679)

丢失山东增值税普通发票六张，发
票代码 3 7 0 0 1 6 3 3 2 0，发票号码：
00824804、00824806-00824810，特此声
明作废。

●清算公告：
经公司股东会研究决定，青岛韩龙
化工有限公司自即日起注销解散，
现已停止经营进入清算程序，请各
债权人于本公告之日起四十五日
内向公司清算组申报其债权。
联系人：崔莲玉。
联系电话：13953294090。

青岛韩龙化工有限公司
2017年3月28日

●王倩倩不慎遗失普通话水平测
试 等 级 证 书 ，证 书 编 号 ：
3712039003887，声明作废。

●减资公告：
圣和金(青岛)科技有限公司(统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370214MA3CNE8Y6B)经股东研究
决定，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，由人民币5000万元整减
少至人民币100万元整，请债权人
于2017年3月29日起45日内向本公司
申报债权。特此公告。
圣和金(青岛)科技有限公司
2017年3月29日

●遗失声明，遗失由青岛市市南区
工商行政管理局于2010年10月26日
核发予青岛天戈一星商贸有限公
司的注册号为370202230072700号营
业执照正本、副本，声明作废。

24小时
手机/微信

18660881560
18660885339
18660881539【山东各地公告挂失0531-88778968】

省级媒体 权威发布

全省招聘
山东广报公司诚招精英：

广告营销经理：

负责本地区的客户营销

办公客服人员：

熟悉平面设计，懂网络推广

电话0531-88778968

大安●书香世家住宅小区A-05地块

前期物业管理服务招标公告

根据国务院《物业管理条例》、《山东省物业管理条例》和《泰安市物

业管理招标投标管理办法》的规定，山东大安建业地产开发集团有限公

司决定对开发建设的大安?书香世家住宅小区A-05地块前期物业管理

服务进行公开招标，兹邀请具备物业服务企业资质等级三级以上(含三

级)单位前来投标。

有意参加本次招标的单位，请携带营业执照、资质证书原件及盖有

公章的复印件、单位介绍信于2017年4月1日(上午9：00——— 11：00，下午14：

00——— 17：00)之前到泰安市宜居物业管理服务中心(泰安市泰山区广生

泉路6号309房间)报名并领取招标文件。

招 标 人：山东大安建业地产开发集团有限公司

代 理 人：泰安市宜居物业管理服务中心

联 系 人：武艳华

联 系 电 话 ：8 8 8 9 7 6 6

地 址：泰安市泰山区广生泉路6号309房间

会发牌折叠电动车
tahfgm. 1688 .com

泰安上高工业园05388665558

白玉豆制品招商(豆腐、

豆芽、豆浆)招全省商超、流通、农

贸、餐饮渠道合作伙伴15762596666

济济泰泰高高速速等等列列入入省省重重点点建建设设项项目目
新泰至台儿庄高速被列为预备项目

本报泰安3月28日讯 近日，山东
省人民政府网站发布《山东省人民政
府关于下达2017年省重点项目名单的
通知》，共公布120项省重点建设项目
及10项省重点预备项目。泰安市有七
项省重点建设项目及一项省重点预备
项目名列其中。
2017年省重点建设项目
济南至泰安公路

全长为56 . 50公里，共布设互通式
立交9处，涵洞44道，通道17道，天桥2
座;服务区1处，停车区1处，匝道收费站
5处，高速公路管理中心1处及养护管
理所1处。还将设置泰安连接线一条。
新泰采煤沉陷区光伏领跑技术基地一
期项目

新泰采煤沉陷区光伏领跑技术基
地项目集光伏发电、生态农业、观光旅
游、科研教培于一体，实现了光伏与农
业的完美结合。
泰安云谷创客空间项目

云谷We+创客空间"通过云+、技术
+、人才+、投资+、环境+、服务+六大核
心优势为创业者助力。不仅如此，这些
服务都将100%免费为创业者提供，降
低创业者前期风险和成本，提升创业
存活率。
山东中物泰安物流园区项目

泰安国际物流产业园项目位于山
东泰安高新技术产业开发区内，北依
泉城济南、南临孔子故里曲阜，京沪铁
路、京沪高速铁路贯穿南北，京沪、京

福高速公路在此交汇，104国道穿区而
过。
山东达沃斯环保工程有限公司环保设
备生产项目

项目由山东达沃斯环保工程有限
公司投资4 . 8亿元建设，总建筑面积
6 . 6万平方米，位于宁阳经济开发区。
主要从事锅炉脱硫除尘一体化设备、
污水处理设备及噪声处理设备的研发
及生产。
泰山玻璃纤维有限公司池窑拉丝短切
纤维项目

该项目位于山东省泰安市大汶口
石膏工业园泰山玻璃纤维有限公司满
庄厂区内，由泰山玻璃纤维有限公司
负责投资，建设年产20万吨无碱玻璃

纤维池窑拉丝生产线项目。
东平县“十三五”易地扶贫搬迁项目

十三五”期间，泰安市易地扶贫搬迁
实施范围涉及东平县8个乡镇、39个行
政村、4289户、15762人，计划三年内完
成搬迁任务。
2017年省重点预备项目
新泰至台儿庄高速公路

新泰至台儿庄(鲁苏界)公路新泰
至台儿庄马兰屯段，项目起自京沪高
速与泰新高速交叉的新泰枢纽处，途
经泰安市新泰市、临沂市蒙阴县、平邑
县和枣庄市山亭区、市中区、峄城区、
台儿庄区七个市区县。

	S02-PDF 版面